2024年 10月 29日

各位

上場会社名      東邦化学工業株式会社

代表者        代表取締役社長 中崎 龍雄

（コード番号   4409）

問合せ先責任者 取締役経理本部長 川崎 正一

（TEL        03-5550-3735）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2025 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2024 年 4 月 1 日～2024 年 9 月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

1 株当たり

中間純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,700 620 530 530 25.20

今回修正予想(B) 26,640 892 883 857 40.79

増減額(B-A) 940 272 353 327 －

増減率(%) 3.7 44.0 66.7 61.8 －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2024 年 3 月期第 2 四半期）
24,941 256 214 131 6.27

修正の理由

売上高は、電子情報産業用の微細加工用樹脂の販売が前回予想を上回るペースで回復したことや、中国の

連結子会社の売上高が、為替影響を含め上振れしたことを主因に、前回公表予想をやや上回る見通しです。

営業利益は、電子情報産業用の微細加工用樹脂が売上高の上振れに伴って利益も上振れしたことなどから、

前回公表予想を上回る見通しです。経常利益および親会社株主に帰属する中間純利益は、営業利益の上振れ

に加え、為替差益の発生もあり、前回公表予想を上回る見通しです。

なお、通期の業績予想に関しましては、現在、情報を精査中であり、2024 年 11月６日の 2025 年３月期第

２四半期（中間期）決算短信発表時に公表する予定です。

以上